
                                             РЕГИСТАР НА ИЗДАДЕНИ ДОЗВОЛИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ НА  
                      ЕЛЕКТРИЧЕН И ЕЛЕКТРОНСКИ ОТПАД,  БАТЕРИИ И АКУМУЛАТОРИ И ОТПАДНИ МАСЛА 

Евидентен број Број и датум на 
дозволата 

Податоци за правно или 
физичко лице кое поседува 
дозвола (ЕМБС, даночен 
број, седиште и адреса) 

Откажана (одземена) 
дозвола  број и датум 
на издавање/датум на 
влегување во сила) 

забелешки 

1 2 3 4 5 

                        1 
11-4835/4 од  
06.08.2014 важи до 
05.08.2019 

ДСТСПТОТО ЕКО 
РЕПРОЦЕС ДОО 
Ул.Рилски конгрес 
бр.5А,  
Опш.Центар, Скопје 
М.б 5864232 
Д.б 40300004508468 

 

батерии и 
акумулатори 
15 01 02; 16 06 01*; 16 06 
02*; 16 06 04; 16 06 05; 16 06 
06*; 16 01 17; 16 01 18;16 01 
19; 17 02 03; 17 04 03; 19 10 
01; 19 10 02; 19 12 02; 19 02 
03;19 12 04;20 01 34; 20 01 
39; 20 01 40 

                        2 
12уп1/135 од 
19/05/2015 важи до 
19/05/2020 

ДППУ ЕКО ЦИРКОН 
ДОО 
Ул.840 бр.16 
Скопје 
М.б 5226252 
Д.б 4030998354936 

 

Сите 13 01*, сите 13 02*, 
сите 13 07*, 15 01 04, 16 
01 03, 16 01 04*, 16 01 16, 
16 01 07*, 16 01 11*, 16 01 
12, 16 01 13*,16 01 14*, 16 
01 15, 16 01 16, 16 01 17, 
16 01 18, 16 01 19, 16 01 
20, 16 01 21*, 16 0122, 17 
04(освен 17 04 09* и 17 
04 10* ), 19 12 02, 19 12 
03 и 20 01 40 

3 12уп1-296 од 2016 до 
2021 

Ф ГРУПАЦИЈА ДООО 
Скопје 
Ул. Дренак бр. 30/6 
М.б 530449 
Д.б 4030999374051 

 

03 01 05, 03 01 04* 03 01 
99, 03 01 99, 03 03 08, 04 
02 09, 04 02 10, 04 02 21, 
04 02 22, 04 02 99, 08 03 
17*, 08 03 18,09 01 06*, 09 
01 07, 09 01 08, 09 01 10, 
09 01 11*. 09 01 12, 12 01 
01, 12 01 02, 12 01 03,12 
01 04, 12 01 05, 15 1 01, 



15 01 02, 15 01 03, 15 01 
04, 15 1 05, 15 01 06, 15 
01 07, 15 01 09, 16 01 03, 
16 01 17, 16 01 18, 16 01 
19, 16 01 20, 16 02 цела 
група, 17 02 цела група, 
19 10 01, 19 10 02,19 12 
03,19 12 04, 19 12 05, 19 
12 07, 19 12 08, 20 01 
01,20 01 02, 20 01 10,20 
01 11, 20 0121*, 20 01 33*, 
20 01 34, 20 01 35*, 20 01 
36*, 20 01 39, 20 01 40 

4 

12уп1-225  од 
23/05/2016 важи до 
23/05/2021 

МИТЕКО ДООЕЛ 
Ул. Никола Русински бб 
ТЦ Техника 
Скопје 
М.б 6373119 
Д.б 4030008035009 

 15 01 02, 15 01 04, 
16 01 17, 16 01 18, 
16 01 19, 16 02 
(отпадна 
електрична и 
електронска 
опрема) сите 17 04 
(освен 17 04 09* и 
17 04 10*), 19 12 
01, 19 12 02, 19 12 
03, 20 01 39, 20 01 
40 

5 

Уп1-11/2-37/2018 од 
15/03/2018 важи до 
15/03/2023 

ДСППО извоз-увоз 
ЕКОЦЕНТАР 97 ДООЕЛ 
Скопје 
Ул. 1632 бр. 10-2 на КП 
2464/1, КП бр. 2464/10 и 
КП 2464/11 
КО Маџари 
Опш. Гази Баба 
М.б 5124514 
Дб 4030996203809 

 15 01 01; 15 01 02; 
15 01 04; 16 01 17; 
16 01 18; 16 01 
19;16 06 01; 17 02 
03 сите 17 04 
(освен 17 04 09* и 
17 04 10*); 19 12 
02; 19 12 03; 19 12 
01; 20  01 01; 20 01 
39; 20 01 40 
08 03 17*, 08 03 18, 
08 03 99, 12 01 01, 



 

12 01 01, 12 01 04 
СИТЕ 13 01* СИТЕ 
13 03*, сите 13 07*, 
15 01 (освен 15 01 
10* и 15 01 11*) 
сите 16 01, 16 02 
09*, 16 02 10*,16 02 
11*, 16 02 12*,16 02 
13*,16 02 14*, 16 02 
15*,16 02 16*, 16 06 
01*, 16 06 02*, 16 
06 04, 16 06 05, 
сите 16 08, 17 01 
01,17 01 02, 17 01 
03, сите 17 
04(освен 17 04 09* 
и 17 04 10*),19 10 
01,19 12 02, 19 12 
03, 20 01 01,20 01 
02, 20 01 08, 20 01 
10,20 01 11,20 01 
33*,20 01 34, 20 01 
35*,20 01 36,20 01 
38,20 01 39,20 01 
40 


